▲街角柏文地T9.5x122萃東僅喜士定夾乃■ 
投 資艮凌。

▲四房一■♦內外■薪。地位高■取景美■。 
CAPITAL HILL XMit。

JOIN Y VVCDZG 
黃譽昇

住家：291W5日3
公司：278-7171

、KEZ 
HART

/REALTY LTE）.

—375,
21』5Kmgsway yx^ous. BC. Pager: 687-77" 

公司437a700 #1213鈑

KUN CHANG 

張冠龍

▲域多利夾46街正層三睡房•有土庫 

地 33x122 有車房•價 $92,000

▲京士威夾士路京上下完成，土庫可出租 
價九萬二千元。
▲32年蘭菲夾24街正層二睡房有土庫$89•900
▲乃磨夾24街44年正層三睡房有土庫，近學校，交 
通便，價他94。900

▲乃磨夾26.街15年新点.胃三睡房*122・000
▲乃夾3a街45年新正層二还二，土庵完成 可出 
租，價$93•900

▲近唐人街七組人息屋，年收二萬六千,$169.000

DOGWOOD RLTY 胡鶴洲 
876-8841閻塀！

住察：420•1851 
房■"文£費恬信 420 4962
步才0氏克才金埼值m申罢住号667.3989 4

元百